Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000000
003

000750644310
570

000020011300
000

000020010300
000

000020040500
000

000020025200
000

000750105531
765

000750105531
767

000750105538
315

000750105538
318

000750105531
766

000750105532
937

000020107800
000

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50181901-Pan
fresco

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50202304-
Jugos de repisa

50202304-
Jugos de repisa

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

10

1.076

0.458

BOLILLO

Base: 19.00,Impuesto: 00

BENEGG6PZNAT

Base: 50.00,Impuesto: 00

PAN TACOS

Base: 17.00,Impuesto: 00

0JO BUEY

Base: 8.50,Impuesto: 002

PAN BESO

Base: 8.50,Impuesto: 002

PAN OREJA

Base: 8.50,Impuesto: 002

ISOTONICOS

Base: 17.24,Impuesto:

ISOTONICOS

Base: 17.24,Impuesto:

FLORIDAY946

Base: 12.00,Impuesto:

FLORIDA946

Base: 12.00,Impuesto:

ISOTONICOS

Base: 17.24,Impuesto:

ISOTONICOS

Base: 17.24,Impuesto:
MILANESA CDO

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

T

T

1

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cy

KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

04 de Junio del 2023

15:51:55

IXDK144662

BCDF6082-27DD-4058-A9E6-019C05D5EADS

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

jota: 0.0000009
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

VALOR
UNITARIO

$1.90

% Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$8.50

% Importe: $0.00
$7.90

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$24.57

[<2)

% Importe: $2.7
$24.57

[=2)

% Importe: $2.7
$17.00

% Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.00
$24.57

[=2)

% Importe: $2.7
$24.57

D% Importe: $2.76
$114.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$19.00

$50.00

$17.00

$8.50

$8.50

$8.50

$24.57

$24.57

$17.00

$17.00

$24.57

$24.57

$52.21

$7.33

$7.33

$5.00

$5.00

$7.33

$7.33
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aditivos
Base: 52.21,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179167 | 50221300- (1 TOSTADA GV 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.50 $29.50
029 Harinay impuesto.-
productos de
molinos
Base: 29.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104000 | 50112009- (1 CHX COCIDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $29.00
214 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 29.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020596500 | 50131800- [0.186 LVILLIDOBLEC 02-Si objeto de KGM- KILO $171.02 $31.81
000 Queso impuesto.- Kilogramo
Base: 31.81,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50304500- [0.555 MANGO ATAULF 02-Si objeto de KGM- KILO $27.89 $15.48 $5.55
961 Mangos impuesto.- Kilogramo
Base: 9.93,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750108680 | 50202301- |1 EPURA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.50 $21.50
113 Agua impuesto.-
Base: 21.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 748609266513276081917 TR No: 9576

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 45/100 M.N.) SUBTOTAL $423.28
DESCUENTO ($44.87)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $11.04
TOTAL $389.45

CADENA ORIGINAL

[|1.1|BCDF6082-27DD-4058-A9E6-019C05D5EADS|2023-06-

04T16:52:55|SST060807KU0|qUu210dfI/GMCECZvMoQDOhZTX/ZTuqcqYfG1RoJ1ukBhMRAZX71AqINhXxGYNZ7MVOY TalKyBNCU9XKLOWUKEW(qLF8/UoEWRV5zII TSHgjLc30UCYPH3NR
g3bm5MuoEVHEO0/N7R450shlf/tfIWEUQOMyk113NOBYTIYGTJItluGsmrGAD8ZRkg+

d/9fM1DQCzCrcd7/xGys104ifpLf8ReyrlIpLAJ/68Gpxfzs6 TXcCWVA9OdRzzOMu6g8PEPB22BaFEOVAKru002K1AAYaqgwt7W+oXtInBdWGgwO0p YeNpjov7v3gHRVkKIruh/xNjOQkyUAqXIUig5abh

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qUu210dfJ/GmCECZvMoQD9hZTX/ZTugcqY fG1R0oJ1ukBhMRAZx71AgqINhXxGYNZ7MVOY TalKyBNCU9XKLOWUKEWQLF8/UoEWRV5zIITSHgjLc30UCYPH3nRg3bm5MuoEVHEO/N7R450s
hIftfIWEUQOMyk113NOBYTIYGTJtluGsmrGAD8ZRkg+d/9fM1DQCzCrcd7/xGys104ifpLf8ReyrlIpLAJ/68Gpxfzs6 TXcWVAIOdRzzIMubq8PEPB22BaFEOVAkru0o2K1AAYaqgwt7W+
oXtInBdWGgwO0pYeNpjov7v3gHRVkIruh/xNjOQkyUAgXIUig5abhUZ08t3Mg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XhvQvP6wWGIPd3LPbhI61VWmOQqIVWAF/xHpczNujYtR7/e6NTWBrYtoj3C5pfIDVEIVAF75+
BhC9ZgnZDZhzbDoU5EdWebcSIIA3jail XGC8k5x6xLdUBLXIWngSvnTadPGy2nRKsQdHGzOIXnJaBAKDGCTGRRxySQKJIbsA9jx0cRO47Y 61Q5ccBAIMp/4xNwsHMAebg4oa4B/cNPrKAGKW
0+SMzm8300sNOYNIFyRpFdC54vc2DcWFaQcna00dZg+LaXWL74B94aFehEll6wIF8hhoufBvgrUWveqBpj7GndCc6EQQ2XRVdrwg6btgBLY KHGzu5ClyrOoAOH6QhgIPtw==

43815 a 04 de Junio del 2023 15:51:55
Fecha y hora de certificacion: 04 de Junio del 2023 16:52:55

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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